Insumos ₡1 552 275,14 17,11% 17,108150065599800% 

Gastos Administrativos ₡1 439 059,60 15,86% 15,860363253734800% 

Utilidad ₡907 033,38 10,00% 9,996722088552060% 

Total ₡9 073 307,95 100% 100,000000000000000% 

Impuestos ₡2 086 860,8285 23,00% 23,0000000000000% 

Total en Números ₡11 160 168,7785 

Total en Letras Once millones ciento sesenta mil ciento sesenta y ocho colones con 7785/100 

Lo detallado anteriormente es un simple ejemplo de cómo podría 

detallarse la composición y estructura del precio, es únicamente 

referencia o ejemplo, cada oferente determinará sus estimaciones, 

cálculos, componentes y cualquier otro rubro o aspecto